
Smlouva č.19/2022
o uskutečnění dívadelního představení

Měst§ké divadlo Mladá Boleslav
Palackého 263, 293 80 Mladá Boleslav
(lč0 48683035, DIČ -CZ 48683035)
osvobozené plnění dle §61 odst. e) zák. čt 235/2004 Sb. Zákona o DPH
zastoupené Mgr. Janetou Benešovou, ředftelkou MDMB
bankoÝní spojění KB Mladá BolcBlav Č. ú,  -'' ----   (dáLe jen MDMB)
a
Městské divadlo Varnsdorf, příspěvková organizace
Partyzánů 1442, 407 47 Varnsdorf

lč - CZ00078930(lčo - 00078930, D
zastoupené panem
bankovní spojení: Komerční banka, č. účtu

řédftelem
(dále jen pořadatel)

1. - Pořadatel uspořádá na svůj náklad představení MDMB
A PAK Už TAM NEZBYL ANI JEDEN -Agatha Christie
dne 12. dubna 2022 v 19.00 hodin
na soéně Městského divadla ve Varnsdoriu.

11. Cena
Za uskutečnění představení včetně všech nákladů spojených s jeho uvedením
uhradí pořadatel proti faktuře, kterou MDMB vy§taví, celkovou konečnou fixní
cenu: 67 630 Kč.

111. -Pořadatel se dále zavazuje
1,   převzít povinnosti MDMB vůči nositelům práv a nahlá§it a zaplatit autorské

honoráře
Aura-Pont s. r. o. Radlická 99,150 00 Praha 5 =
a sám zaplatit poplatky z hrubé tržby za užití díla. Tímto MDMB poskytuje
Pořadateli podlicenci k užití díla v domluveném termínu.

2.   umožnit agentuře Aura-pont kontrolu účetních dokladů za účelem ověření
správnosti hlášení.

3.   zajistit v den představení na vlastní náklady pořadatelskou, technickou a požární
službul

4.  zajistit prodej programů k uvedenému představení, které MDMB.
Tržby za prodané programy náleží MDMB.

5,  co nejúčinněji propagovat zakoupené představení.
6.   zařídit,

-     aby bylo v den představeni vyklizené jeviště se zavěšeným horizontem
-    aby bylo uklizeno a zatopeno ve všech provozních místnostech, které bude

MDMB potřebovat ke svému vystoupení (min 18 °C)
-     přístup do osvětlovací a zvukové kabiny včetně přítomnosti služeb
-     možno§t občerstvení pro všechny účastníky zájezdu
-     úklid jeviště po stavbě scény



7.    zajism možnost příjezdu nákladního auta IVECO (9 t) a autobusu s účinkujícími
k dívadlu a jejich následné zaparkování.

IV. - Další povinnosti pořadatele.
1.   Volné jeviště v den přédstavení včetně přítomnosti místního technika ve 12.00

hodin
2.   Přítomnost osvětlovače ve 13.00 hodin (zvukař přijíždí s uměleckým souborem

3.Efi#E:ěJů%#ém#:#3:očá3"žeeTyp:esds#už:ni",'5hodinypřédzačáftem
představení.

4.   MDMB si při nedodržení výše uvedených podmf nek vyhrazuje právo zrušft
představení na náklady pořadatek5.

5.   Pořadatel zaiisti mdiovÝ klid v budově v rozsahu 734 - 780 MHZ
6.    Pořadatel zajistí 4 volné vstupenky pro MDMB na uvedené přédstavení.

V. -Městské divadlo Mladá Boleslav se zavazuje
1.   Uskuteč" přédstavení v dohodnutém temínu s maximální uměleckou

odpovědností
2.   Být na místě představení nejpozději 30 minut před začátkem přédstavení
3.   Zajistit hostující umělce, pokud v přédstavení vystupují
4.   Umadft honoráře hostujícím umělcům v představení

Vl. -Závěrečná u§tanovení
1.   V připadě, Že bude představení ze §trany pořadatele zrušeno v den představení,

zapkití pořádatel 100 % sjednané částky a ostatní yýdaje spojené
s představením.

2.   V připadě zrušeni představenf 7 dnů před temínem, zaplatí pořadatel 50 %
sjednané částky.

3.   Bude-li přédstavení znemožněno z důvodu vyšší moci bez zaviněnl MDMB,
dohodnou se obě strany na náhradním představení, popř. na náhradním temínu.

4.   Tato smlouva nabývá platno§ti podpisem zástupců obou stran. Je vyhotovena ve
třech exemplářích, lx pro pořadatek3 a 2x pro MDMB.

5.  Smlouva bud® zv®řejněna v r®gistru smluv podle zákona 340/2015 Sb.
Smlouvu zveřqjní MDMB.

V Mladé Bok±slavi dne 9. února 2022     Ve varnsdoriu dne...Zť=.2.T...Zf.?.2..„.

#:ÍEikÉODL`EVsALDALv°

ZaM

M..t3ké dlwdl® V.m.dort, p.o.



Technický llst - A pak už tam nezbyl ani jeden

minimálnírozměryjeviště:

zvláštní technjcké podmínky:

8 metrů šiťka, 8 metrů hloubka, výška 4 metw

volné všechny tahy

úklid ]eviště po stavbě scény
2 technici na pomoc při nakládce a vykládce

přístup do divadla minimálně 7 hodin před začátkem
představení

Samostatnou místnost pro technlcký personál.
Samostatnou místnost pro vlásenkářku vybavenou alespoň dvěma stolky se
zrcadly a žid]emi.

pianlno nebo klavír:           ne

dýmy nebo kouře:  dýmka, elektronická cigareta, 4 zapálené svíčky
ve 2. půlce představení

zvuk:

§větla:

mixpult s 4x JACK v§tupem (přehrávač vezeme vlastno
2x repro do sálu min 250 W
2x repro na jevišti

zvukař přijíždí s uměleckým souborem přibližně 90 minut před začátkem

před§tavení

DMX připojení na jevišti

minimálně 10x reflektor 1000 W z hlediště
minimálně 1 0x reflektor 1000 W na jevišti
minimálně 6x podlahová zásuvka na jevišti
vedoucí osvětlovač

vedoucí uměleckotechnického provozu


